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Beredare Projektchef Hannu Ruhanen 
 fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi, tfn 09 29671 (växel) 

 
Beslutsförslag Kommunutvecklingsdirektör Anna-Kaisa Kauppinen    
 
 Kommunutvecklingsnämnden beslutar att man i investeringsdelen i 

nämndens dispositionsplan för år 2026 i projektgruppen idrotts- och 
rekreationsområden, för planering av objekt 9405 9910 konstis, lägger till 
11 000 euro. Anslagen överförs från projekt 9401 utvecklingsplan för 
idrotts- och rekreationsområden 2035, som ännu inte har inletts. 

 
Beslut Kommunutvecklingsnämnden beslutade enligt beslutsförslaget. 
 
Redogörelse Infratjänsterna i Kyrkslätts kommun planerar tillsammans med ungdoms- 

och fritidstjänsterna en konstisbana på området för idrottsparken i centrum. 
Sweco Finland Oy fungerar som planeringskonsult för objektet och 
planeringen har inletts år 2025. Planerna färdigställdes i övrigt i slutet av år 
2025, men för bygglovet för servicebyggnaden krävdes energiutredning 
och -intyg samt samråd och syner. Också gårdsplanerna måste ännu 
preciseras.   

 
 För objektet har inga medel reserverats i budgeten för år 2026, utan 

anslaget är reserverat för år 2027. Kostnaderna för dessa preciseringar 
och samråd som myndigheten fordrar hörde inte till den ursprungliga 
beställningen, eftersom man inte kunde förutse dem och är således 
tilläggsarbeten. Bygglovsprocessen har sedermera slutförts och en del av 
kostnaderna har därmed uppstått. Kostnaderna uppstod i början av 2026, 
så man kunde inte inkludera dem i kostnaderna för 2025. Till övriga delar 
uppstår kostnaderna då planerna blir färdiga.  

 
 En tilläggsoffert för kostnaderna har begärts av Sweco Finland Oy. 

Takpriset i anbudet är cirka 11 000 euro och omfattar de kostnader som 
redan uppstått för syner och för energiutredningen och ‑intyget samt de 
nödvändiga uppdateringarna av gårdsplanerna.  

 
 Syftet är att projektet fortsätter i fråga om planeringen år 2027 genom att 

samordna det med förnyandet av ytskiktet på den intilliggande 
konstgräsplanen så att överskottsenergin man får från konstisbanan kan 
utnyttjas för att smälta konstgräsplanen. 
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